
平成３０年８月吉日 

各  位         
公益社団法人 岡山東･西法人会  

 

  決算期別法人説明会の開催（ご案内） 

                         

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当会の事業活動には積極的にご参加いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、岡山東税務署管内の“９月～１１月期”の決算法人を主な対象として、決算に

係る留意点等に関する説明会を下記のとおり開催いたしますので、多数のご参加をお待ちしてお

ります。                                     敬具 

＊ 経営等に役立つ小冊子をご用意しております。 

＊「自主点検チェックシート」の配付・ご活用の説明をいたします。 

 

 

 

 

記 

１．日 時  平成３０年１０月２３日（火） １４：００ ～ １５：３０ 

   ２．会 場   大同生命ビル６階会議室（岡山市北区蕃山町９－１９） 

３．講 師  岡山西税務署担当官 

４．受 講 料   【会 員】 無   料  【非会員】 １，０００円（テキスト代） 

５．申 込 期 限  定員（５０名）になり次第締め切ります。 

６．申 込 方 法  下記受講申込書により FAX または郵送にてお申し込みください。 

 折り返し受講票をお送りいたします。 

 （注）お申込み後に欠席となる場合は必ずご連絡ください。 

７．問い合わせ先  公益社団法人岡山東法人会 

             700-0818 岡山市北区蕃山町 9-19 大同生命ビル 303 号 

             FAX(086)221-1032  TEL(086)226-0453 

   ＊ 一般的な法人税・消費税に関するご質問や説明内容に関するご要望があれば、 

≪受講申込書≫の「ご質問・ご要望の内容」にお書きください。 

                                                            

 決算期別法人説明会《受講申込書》  

 F A X （０８６）２２1－１０３２                          １０/２３ (火)                                

ご質問・ご要望 

の内容 

 

 

 

事業所名 
 

業種       

所 在 地 

〒   － TEL  

FAX      

（ 役 職 ） 

受講者名① 

 

 
（ 役 職 ） 

受講者名② 

 

 

【説明会の主な内容】 

   ・調査における誤りの多い事項について具体的に説明 


